

سرمربی فجر سپاسی درباره اتفاقات بازی این تیم برابر آلومینیوم گفت: برخی مربیان میوه تزه‌باری هستند و با صدای کلفت‌تر مربیگری می‌کنند که هیچ جای فوتبال هم نبوده‌اند. با این زوری بردن چند سال است که مربیگری می‌کنند و آن شاء... ۲۰ سال دیگر هم مربیگری کنید ولی همین رتبه‌های هفتم، هشتم و نهم را کسب می‌کنید. چه اتفاقی برای شما افتاده؟ تیم قهرمان کرده‌اید؟ تیم به آسیا بردید؟ تیم فوتبال فجر سپاسی در چارچوب رقابت های هفته یازدهم لیگ برتر به مصاف آلومینیوم اراک رفت که در پایان نتیجه این بازی یک بر یک شد. پیروز قربانی، سرمربی فجر سپاسی درباره صحبت های مجید محافظت‌کار، مربی آلومینیوم در نشست خبری پس از بازی گفت: من اصلا او را نمی‌شناسم، به آقای مجتبی حسینی چون بزرگ‌تر بود احترام می‌گذاشتم ولی حرمت امام‌زاده به متولی آن است. ایشان که گاره‌ای نیست را جلوفرستادند که صحبت کند. یاروری نیمکت نشینی و به کادر خود بگوئی که سر داور بریزید. دوران این کارها تمام شده است، نشست بعد بازی نباید و کس دیگری را بفرستید. ما به شما احترام می‌گذاشتیم که به دلیل سن شما بوده است. برخی مربیان میوه تزه‌باری هستند و با صدای کلفت‌تر مربیگری می‌کنند که هیچ جای فوتبال هم نبوده‌اند.

◀ جوشکار و برق‌کار که نباید به فوتبال بیایند

سرمربی فجر سپاسی ادامه داد: همه مشاغل قابل احترام هستند ولی جوشکار و برق‌کار که نباید به فوتبال بیایند؛ این‌ها باید سراغ شغل خود بروند. کادرفنی من عملکرد و رزومه مشخصی دارند. احمد تقوی، حبیب شاکری و سعید رضائی گذشته‌شان در فوتبال مشخص است. اگر تیمی بگوید کادرفنی تیم فجر به ما بی احترامی کرده، هر کاری بخواهند انجام می‌دهم و کادر خود را اخراج می‌کنم. زوری بردن تما و شده، فن داشته باشید و پیروز شوید. شنیدم که گفتند بازی دست ما نبوده! ۲۰ مدل به پشت دفاع آن‌ها رفتیم. در صحنه‌ای رضا مرزبان که بازیکن استثنایی است تاثیر گذاشت و زور ما در هوا در برخی صحنه‌ها نرسید.

◀ حسینی با زوری بردن چند سال است مربیگری می‌کند

قربانی افزود: از لحاظ فوتبالی تیم ما خیلی خوب بازی کرد. آقای حسینی، کارهای «چیپ» مانند مشت‌گرم کردن در سمت نیمکت ما و سرمربی بشینند و به کادر بگویند که به داور فشار بیاورد، دورانش تمام شده است. به خدا قسم به خاطر سن و سالت و شما احترام می‌گذارم. با این زوری بردن چند سال است که مربیگری می‌کنید و آن‌شاءالله ۲۰ سال دیگر هم مربیگری کنید ولی همین رتبه‌های هفتم، هشتم و نهم را کسب می‌کنید.

فیفا درباره تحریم ایران چه می‌گوید؟

جام جهانی ۲۰۲۶ با جنجال آغاز شد



تیم ملی ایران در آستانه انجام قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶ تصمیمی خبرساز گرفت: تحریم مراسم قرعه‌کشی در واشنگتن به دلیل ممنوعیت صدور ویزا برای بخشی از هیات ایرانی از سوی دولت آمریکا. این تصمیم که بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های جهانی داشته، جام جهانی ۲۰۲۶ را از همان ابتدا درگیر تنش‌های سیاسی کرده است.

ایران در دور سوم مسابقات انتخابی جام جهانی در قاره آسیا به عنوان صدرنشین گروهش به جام جهانی ۲۰۲۶ راه یافت؛ جایی که بار دیگر ثابت کرد یکی از بهترین‌های فوتبال قاره است.

ایران برای چهارمین بار متوالی و هفتمین بار در تاریخ در جام جهانی شرکت خواهد کرد که نشان می‌دهد به یکی از بهترین‌های قاره آسیا تبدیل شده است. با این حال اخیراً

تنش‌های سیاسی با آمریکا وجود داشته‌اند که باعث شده ایرانی‌ها تنها چند روز قبل از

قرعه‌کشی جام جهانی تصمیمی پربازخورد بگیرند.

ایران اعلام کرد که به دلیل صادرنشدن

ویزا توسط آمریکا، در قرعه‌کشی جام جهانی

۲۰۲۶ شرکت نخواهد کرد. بر این اساس تیم ایران پس از آنکه دولت آمریکا از اعطای ویزا به بخشی از هیات ایرانی خودداری کرد، تأیید کرد که در قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶ که قرار است ۵ دسامبر در واشنگتن دی سی برگزار شود، شرکت نخواهد کرد.

روزنامه مارکا در ادامه گزارشش از این اتفاق نوشت: تنش‌ها و ممنوعیت مهاجرت بین

که این تحریم از سوی ایران شامل مسابقات نمی‌شود. در متن این گزارش آمده است: «لازم به ذکر است که این تحریم فقط به مراسم قرعه‌کشی محدود می‌شود و شامل خود مسابقات نمی‌شود. قرعه‌کشی، مسابقات مرحله گروهی را مشخص می‌کند و غیبت ایران، حتی اگر در خود مسابقات شرکت کند، کاملاً مشهود خواهد بود.»

◀ فیفا درباره تحریم ایران چه می‌گوید؟

طبق گزارش‌ها، فدراسیون فوتبال ایران درباره این موضوع با فیفا در تماس بوده و گفته شده است که این نهاد جهانی فوتبال با جدیت این موضوع را پیگیری خواهد کرد. به عبارت دیگر، علاوه بر ایران، اعضای هیات هائیتی نیز ممکن است با مشکلاتی روبه‌رو شوند. هائیتی به لطف عملکرد شایسته‌اش در منطقه کونکاکاف به جام جهانی راه یافت. جام جهانی از یازده ژوئن تا هجدهم ژوئیه ۲۰۲۶ در آمریکا، مکزیک و کانادا برگزار خواهد شد. در حال حاضر، این رقابت‌ها با مسائل سیاسی آغاز می‌شود که به راحتی می‌توانند تشدید شوند.



ددیدی متفاوت نسبت به سایر بازیکنان تیمش داشته باشد، چرا که او ترابی را یک آرטיست و یک بازیکن متمایز نسبت به بقیه می‌داند. ترابی که هنوز جادارد موتورش با سرعت و شدت بالاتر کار کند، در این فصل پس از عبور از مصدومیت چند هفته‌ای به ترکیب ثابت تراکتور برگشته و در کنار سایر بازیکنان به درخشش مشغول است تا امتیازات از دست‌رفته جبران بشود و همانطور که در آگان اسکوپچ در نشست مطبوعاتی دیروز گفت سرخ‌های تبریز به صدر جدول برگردند، جایی که به واسطه قهرمانی سال گذشته به آن احساس تعلق می‌کنند و این موضوع باید در دیدار بعدی شان مقابل استقلال خوزستان به نمایش دربیاید.

آرטיست بازی بی ثمر مهدی ترابی!

مهدی ترابی با شلیک دیدنی خود تا آستانه ثبت یکی از زیباترین گل‌های فصل پیش رفت، مهدی ترابی اغلب گل‌های خود را با نوک پا به ثمر می‌رساند، اما در بازی چادرملو این فرصت را داشت که یکی از جالب‌ترین گل‌های این فصل از رقابت‌های لیگ برتر را وارد دروازه ادسون ماردن کند. تیم تراکتور در مسابقه روز گذشته پس از یک نیمه بدون گل، نیمه دوم را با بیرون کشیدن رژی لوشکیا االبانیایی و ورود مهدی هاشم‌نژاد با توپ پر آغاز کرد و چند حمله سریع و جابجایی دور از انتظار شاگردان اسکوپچ، چادرملو را غافلگیر کرد تا در عرض پنج دقیقه دو گل وارد دروازه صدرنشین پیشین لیگ برتر بشود. در این لحظات تراکتور تیمی بود که فوتبال خود را به حریف دیکته کرده و با نفوس تماشاگران حاضر در ورزشگاه بنیان دیزل به دنبال افزایش گل‌های خود بود؛ همان کاری که قبلاً در بازی مقابل آلومینیوم انجام

استاندار اصفهان:

پراکندگی مدیریتی از مشکلات مهم شهرک‌های صنعتی است



محورهای جدی این نشست را وضعیت ایمنی و امکانات آتش‌نشانی عنوان کرد و افزود: در شهرک‌های صنعتی، سرعت عملیات اطفای حریق تعیین‌کننده میزان خسارت است. اگر آتش‌سوزی ابتدایی در زمان مناسب کنترل نشود، می‌تواند به چندین خودرو یا واحد تولیدی سرایت کرده و خسارت‌های سنگینی بر جای بگذارد؛ درحالی‌که با تجهیزات کافی

محورهای جدی این نشست را وضعیت ایمنی و امکانات آتش‌نشانی عنوان کرد و افزود: در شهرک‌های صنعتی، سرعت عملیات اطفای حریق تعیین‌کننده میزان خسارت است. اگر آتش‌سوزی ابتدایی در زمان مناسب کنترل نشود، می‌تواند به چندین خودرو یا واحد تولیدی سرایت کرده و خسارت‌های سنگینی بر جای بگذارد؛ درحالی‌که با تجهیزات کافی

پیاده‌سازی سیستم ERP در برق منطقه‌ای خوزستان

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: پیاده‌سازی سیستم ERP موجب بهره‌وری، شفافیت و کاهش هزینه‌ها خواهد شد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، علی‌اسدی در پنجمین جلسه دولت الکترونیک و هوشمندسازی شرکت با تأکید بر اهمیت فناوری اطلاعات و ارتباطات در تحول دیجیتال و ارتقای کارآمدی سازمانی، بیان کرد: نصب و راه‌اندازی سیستم ERP یکی از اقدامات راهبردی این شرکت است که در راستای اجرای تکالیف برنامه هفتم توسعه، پیاده‌سازی جزیره هوشمندسازی، اصلاح فرایندها مطابق وضعیت مطلوب

مدیرکل پزشکی قانونی استان همدان، از مرگ یک کارگر آرماتوربند جوان بر اثر سقوط از طبقه سوم یک ساختمان نیمه‌کاره خبر داد و گفت: در هفت ماهه امسال ۲۱ مورد فوت ناشی از حوادث کار ثبت شده است. محمد مال میر در تشریح این حادثه اظهار کرد: این حادثه زمانی رخ داد که کارگر در حال انجام عملیات آرماتوربندی بود و به دلیل بی احتیاطی، از ارتفاع سقوط کرده و در دم جان خود را از دست داد. پیکر این کارگر برای بررسی‌های تخصصی، تعیین علت دقیق مرگ و انجام مراحل قانونی

کاهش حوادث حین کار در همدان

به پزشکی قانونی منتقل شد. وی با اشاره به آمار فوت بر اثر حوادث کار در استان، افزود: در هفت ماهه امسال ۲۱ مورد فوت ناشی از حوادث کار ثبت شده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که ۲۵ مورد بود، کاهش داشته است. مال میر همچنین درباره مصدومان حوادث ناشی از کار گفت: در همین بازه زمانی امسال ۲۸۲ نفر بر اثر حوادث کار مصدوم و به

پزشکی قانونی مراجعه کرده‌اند؛ این در حالی است که این آمار در مدت مشابه سال گذشته ۳۶۰ نفر بوده است. وی در پاسخ به علت آزار جاع مصدومان و فوتی‌های ناشی از کار به پزشکی قانونی گفت: تعیین علت و منشأ آسیب‌ها و ارائه نظر کارشناسی برای مراجع قضایی بر عهده پزشکی قانونی است؛ از همین رو تمامی موارد فوت‌شده و مصدومان حوادث کار به این

کوتاه

بوکس زنان رسماً در ایران استارت خورد

نخستین دوره مسابقات کشوری بوکس بانوان طی روزهای ششم و هفتم آذرماه در سالن همت ورزشگاه شیرودی تهران برگزار شد؛ رویدادی که به عنوان نقطه عطفی در مسیر توسعه بوکس زنان در ایران شناخته می‌شود. در این رقابت‌ها ۸۰۰ بوکسور از استان‌های مختلف کشور حضور یافتند و طی دوروز، ۴۰ مبارزه برگزار شد تا در نهایت قهرمانان اوزان ده‌گانه مشخص شوند. مبارزات در سه راند یک دقیقه و ۳۰ ثانیه‌ای برگزار شد و ۹ داور رسمی مسئولیت قضاوت را بر عهده داشتند.

مدافع استقلال برای پرسپولیس‌های پیام فرستاد

در حالی که وضعیت عارف آقاسی در استقلال رویه پیچیدگی رفته، شنیده می‌شود این مدافع آبی‌ها از پیوستن به استقلال پشیمان شده و از طریق واسطه‌ها به پرسپولیس پیام داده است. شنیده‌ها حاکی از آن است که عارف آقاسی، مدافع استقلال که این روزها شرایط خوبی در جمع آبی‌پوشان ندارد، از طریق برخی نزدیکان به باشگاه پرسپولیس پیام داده که از پیوستنش به استقلال پشیمان است و تمایل دارد در نیم‌فصل به پرسپولیس بپیوندد. آقاسی در هفته‌های اخیر کمتر در ترکیب استقلال قرار گرفته و همین مسئله باعث شده اخبار و گمانه‌زنی‌های زیادی درباره آینده‌اش مطرح شود. گفته می‌شود این بازیکن برای بررسی احتمال انتقال، منتظر روشن شدن وضعیت نقل و انتقالات و تصمیم نهایی کادر مدیریت پرسپولیس است. در صورتی که این انتقال جدی شود، آقاسی یکی از بحث‌برانگیزترین جابه‌جایی‌های سال‌های اخیر فوتبال ایران را رقم خواهد زد.

یک استقلالی دیگر دربی را از دست داد

مهران احمدی جدیدترین بازیکن مصدوم استقلال است که وضعیت او برای دربی نامشخص است. تنها ۱۳ دقیقه از تقابل حساس استقلال و فولاد گذشته بود که آبی‌ها با خبری ناگوار روبه‌رو شدند؛ مهران احمدی، تنها هافبک خلاق و بازی‌ساز تیم، روی زمین نشست و نتوانست بازی را ادامه دهد. استقلالی‌ها که از پیش به خاطر مصدومیت منیر الحدادی و غیبت قطعی او در این بازی و دربی پیش رو نگران شرایط تیم بودند، حالا با یک شوک تازه مواجه شدند. احمدی روی یک برخورد دچار درد شد، ابتدا کنار زمین آمد و با اشاره گفت که می‌تواند ادامه دهد، اما تنها چند ثانیه بعد دوباره روی زمین افتاد و این بار مشخص شد امکان ادامه بازی را ندارد. کادر پزشکی استقلال ابتدا به سایپنتو اعلام کرده بود که احتمال بازگشت احمدی وجود دارد، اما وضعیت او به سرعت بدتر شد. لحظاتی بعد افراد امدادی با باران‌کار وارد زمین شدند و احمدی را به بیرون منتقل کردند؛ اتفاقی که سکوی استقلالی‌ها را در همان دقایق ابتدایی مسابقه در سکوت و ناگرمی فروبرد. جایگزینی او نیز فوری انجام شد و اسماعیل قلی‌زاده وارد میدان شد تا جای خالی تنها پلی‌میکر تیم را پر کند.

گزارش

تفاهم‌نامه شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب و دانشگاه کردستان

در دنیای پرشتاب و پیچیده امروز، همکاری‌های علمی، آموزشی و پژوهشی به عنوان ابزارهایی کلیدی در تحقق اهداف توسعه پایدار و ارتقاء سطح دانش بشری شناخته می‌شوند. تفاهم‌نامه همکاری مشترک میان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب و دانشگاه کردستان به امضاء رسید. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران این تفاهم‌نامه به عنوان ارتباطی دو سویه میان صنعت و دانشگاه با هدف تقویت و توسعه فناوری‌های نوین، بهبود و بهینه‌سازی فرایندهای تولید و استخراج، مدیریت منابع، حفاظت از محیط زیست، پژوهش‌های علمی و ارتقاء سطح آموزش طراحی شده است. این تفاهم‌نامه به طور خاص بر توسعه فناوری‌های نوین و تحقیق و بررسی مسائل چالش‌برانگیز صنعت نفت و گاز تأکید دارد و به عنوان اقدامی اساسی در جهت ارتقاء سطح کیفی و کمی این صنعت حیاتی در استان‌های غربی کشور به شمار می‌رود. امضای این تفاهم‌نامه بیانگر عزم راسخ برای تحقق اهداف مشترک در راستای توسعه علمی و پژوهشی بوده و نشان‌دهنده تعهد مشترک به پیشرفت علمی و صنعتی و ارتقای زیرساخت‌های آموزشی و پژوهشی در هر دو مجموعه می‌باشد.

تقدیر از مدیرکل صمت فارس

به مراسم تجلیل از پژوهشگران برتر استان فارس، از دکتر کریم مجرب، مدیرکل صمت، معدن و تجارت فارس، به عنوان مدیر حامی پژوهش با اهدافی لوح تقدیر قدرانی شد. همچنین اداره‌کل صمت، معدن و تجارت فارس با حضور فعال در نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری استان فارس که در دانشکده مهندسی شماره ۲ دانشگاه شیراز برگزار شد، با حضور شرکت‌های دانش‌بنیان آخرین دستاوردهای پژوهشی و فناوریانه خود را ارائه کرد. دکتر کریم مجرب، مدیرکل صمت، معدن و تجارت فارس، در این رویداد و ضمن بازدید غرفه‌ها با تأکید بر اهمیت پژوهش و فناوری، از نقش آن در پیشبرد توسعه صنعتی و اقتصادی استان سخت‌گفت. وی همچنین با اشاره به نقش راهبردی پژوهش در پیشرفت صنعتی استان اظهار کرد: پژوهش بنیان هر حرکت توسعه‌محور است و بدون اتکا به داده‌های علمی، نوآوری و فناوری، امکان رقابت در عرصه ملی و بین‌المللی وجود نخواهد داشت. دکتر مجرب تأکید کرد که همکاری نزدیک میان دانشگاه، صنعت و دستگاه‌های اجرایی می‌تواند به تولید دانش کاربردی، بهبود فرایندهای تولید، ارتقای بهره‌وری و شکل‌گیری صنایع نوین منجر شود. مجرب افزود: صمت فارس از طرح‌های پژوهشی مسئول‌محور و پروژه‌های منجر به حل چالش‌های صنعتی و ایجاد ارزش افزوده برای استان شود، حمایت مستمر خواهد کرد و این مسیر ضرورتی برای تحقق رشد اقتصادی پایدار دانست.